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Årsbokslut 2024 för förtroendevalda (RS/30/2025) 
Sammanfattning 
Ett årsbokslut för förtroendevalda år 2024 har upprättats. Årsbokslutet innehåller en 
summering av viktiga händelser, ekonomiskt utfall och verksamhet för förtroendevalda och 
de politiska organen inom Region Jämtland Härjedalens organisation. 
 
Arbetet i de politiska organen har under året fungerat bra. De ärenden som behandlas har 
varit på områden kopplat till Region Jämtland Härjedalens övergripande prioriteringar och 
för organisationen aktuella frågor. Regionfullmäktige, regionstyrelsen och nämnderna har 
genomfört sammanträden i stort sett enligt plan. Några extra sammanträden har tillkommit 
och några sammanträden har kortats ner. Bland annat kortades regionfullmäktiges möten i 
februari och november ned till en dag.  
 
Det svåra ekonomiska läget har fortsatt att påverka arbetet för den politiska organisationen. 
Fullmäktige, styrelse, nämnder och råd har löpande fått information om läget samt beslutat 
om ytterligare åtgärder för att minska kostnaderna. 
 
Under året har några beslut tagits som får betydelse för den politiska organisationens 
organisation. På regionfullmäktiges möte i juni beslutades att Gemensam nämnd för 
samverkan inom drift och service, utveckling samt specialistfunktioner avvecklas från och 
med den 1 januari 2025. I oktober gjorde styrelsen en översyn av de politiska råden och 
beslutade att pausa Tillgänglighetsråd och Pensionärsråd från 1 januari 2025. I november tog 
regionfullmäktige beslut om att inrätta en beredning för översyn av ny politisk organisation 
inför mandatperioden 2027–2030. Beredningens arbete beräknas vara klart i slutet av 2025. 
 
Nettokostnaderna för helår 2024 uppgick till 25,8 mkr vilket var 4,9 mkr bättre än budget. 
Knappt hälften av den positiva avvikelsen är relaterat till att arvoden och ersättningar för 
regionfullmäktige inte nyttjats fullt ut, bland annat kopplat till uttag av egna dagar, inställt 
sammanträde och lägre resekostnader.  
 

Förslag till beslut 
Årsbokslut 2024 för förtroendevalda fastställs. 
 

Beslut 
Årsbokslut 2024 för förtroendevalda fastställs. 
 

Expedieras till  
Regionfullmäktige, regionstyrelsen och nämnder 
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Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse om årsbokslut 2024 för förtroendevalda 
• Arsredovisning 2024 (Fortroendevalda) 
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